关于2013年五四评优结果的公示
学院各级团组织：
根据《关于评选共青团梧州职业学院2012年度先进集体和优秀个人的通知》（梧职院青发〔2013〕3号）的通知精神，由学生本人申请，所在团支部和各团总支推荐，经院团委审核，评选出汽车工程系12汽修班团支部等5个先进集体及173名优秀个人（名单详见附件），现予以公示。
 公示期为2013年6月5日-6月10日。如对公示名单有异议，请于2013年6月10日前将意见书面反馈到院团委办公室，联系电话：0774—2091261。

  共青团梧州职业学院委员会
二零一三年六月五日
附件：梧州职业学院2013年五四评优结果

附件：
梧州职业学院2013年五四评优结果
一、五四红旗团支部（2个）

    汽车工程系
12汽修班团支部
商务贸易系
12会计与审计班团支部
二、优秀团干（43人）

	序号
	姓名
	系别
	班别
	备注

	01
	莫文宇
	管理工程系
	11酒店管理
	6人

	02
	周三兰
	管理工程系
	12酒店管理

	03
	韦志恒
	管理工程系
	12市场营销

	04
	伍国德
	管理工程系
	12市场营销

	05
	秦国伟
	管理工程系
	12物流管理

	06
	黄彬安
	管理工程系
	11物流管理

	07
	徐明月
	艺术设计系
	11宝玉石
	4人

	08
	卢芳芳
	艺术设计系
	12宝玉石

	09
	姚美妃
	艺术设计系
	12广告

	10
	蒋敏醒
	艺术设计系
	12艺术

	11
	杨爱和
	机电工程系
	11机电
	9人

	12
	陈良新
	机电工程系
	11数控

	13
	黄淑汝
	机电工程系
	11制冷

	14
	张淑娟
	机电工程系
	11制冷

	15
	沈秋华
	机电工程系
	12机电

	16
	陈志欣
	机电工程系
	12机电

	17
	庞家云
	机电工程系
	12应电

	18
	洪基宝
	机电工程系
	12制冷

	19
	杨海涛
	机电工程系
	12数控

	20
	钟家鑫
	建筑工程系
	11建筑1班
	12人

	21
	韦玍
	建筑工程系
	11建筑1班

	22
	陈国赢
	建筑工程系
	11建筑2班

	23
	梁文德
	建筑工程系
	11建筑2班

	24
	韩继梅
	建筑工程系
	11造价1班

	25
	覃宇玲
	建筑工程系
	11造价1班

	26
	蒋亚丽
	建筑工程系
	11造价2班

	27
	覃彩丽
	建筑工程系
	11造价2班

	28
	王聪
	建筑工程系
	12建筑

	29
	周天测
	建筑工程系
	12建筑

	30
	钱志玲
	建筑工程系
	12造价

	31
	蔡洁
	建筑工程系
	12造价

	32
	陆军全
	汽车工程系
	11汽修1班
	5人

	34
	陈鹏锋
	汽车工程系
	11汽修1班

	35
	陈鸿昌
	汽车工程系
	11汽修2班

	36
	何君
	汽车工程系
	11汽修2班

	37
	覃娟
	汽车工程系
	11汽车营销

	38
	李小换
	商务贸易系
	11会计
	4人

	39
	李康倩
	商务贸易系
	11会计

	40
	黄建维
	商务贸易系
	12会计

	41
	莫文娟
	商务贸易系
	12会计

	42
	周超文
	中专部
	1班
	2人

	43
	李小凤
	中专部
	2班

三、优秀团员（87人）
	序号
	姓名
	系别
	班别
	备注

	01
	陶明琳
	管理工程系
	11酒店管理
	11人

	02
	谢丹凤
	管理工程系
	11酒店管理

	03
	黄静
	管理工程系
	11物流管理

	04
	李成明
	管理工程系
	11物流管理

	05
	曾建航
	管理工程系
	11物流管理

	06
	刘敏
	管理工程系
	12酒店管理

	07
	陈路彬
	管理工程系
	12酒店管理

	08
	薛鑫
	管理工程系
	12市场营销

	09
	张秋婷
	管理工程系
	12市场营销

	10
	陈艳芳
	管理工程系
	12物流管理

	11
	易树艳
	管理工程系
	12物流管理

	12
	黎有堂
	艺术设计系
	11宝玉石
	8人

	13
	方贵梅
	艺术设计系
	11宝玉石

	14
	郑秋萍
	艺术设计系
	11宝玉石

	15
	谢冬菊
	艺术设计系
	12宝玉石

	16
	周桂鸿
	艺术设计系
	12宝玉石

	17
	易小宇
	艺术设计系
	12宝玉石

	18
	邹旺辛
	艺术设计系
	12宝玉石

	19
	陈胜丽
	艺术设计系
	12广告

	20
	李戈
	机电工程系
	11机电
	17人

	21
	黄其春
	机电工程系
	11机电

	22
	刘相涛
	机电工程系
	11机电

	23
	傅修智
	机电工程系
	11数控

	24
	吴其运
	机电工程系
	11数控

	25
	黄贵新
	机电工程系
	11制冷

	26
	蒋国允
	机电工程系
	11制冷

	27
	梁晓芳
	机电工程系
	12机电

	28
	黄桂龙
	机电工程系
	12机电

	29
	胡权炜
	机电工程系
	12机电

	30
	黄德
	机电工程系
	12应电

	31
	林葵汝
	机电工程系
	12应电

	32
	肖胜荣
	机电工程系
	12制冷

	33
	覃运先
	机电工程系
	12制冷

	34
	陈翟秋
	机电工程系
	12数控

	35
	黄磊
	机电工程系
	12数控

	36
	许煌斌
	机电工程系
	10网络

	37
	黄鹏
	建筑工程系
	11建筑1班
	25人

	38
	丁健
	建筑工程系
	11建筑1班

	39
	陈展旗
	建筑工程系
	11建筑1班

	40
	杨洋
	建筑工程系
	11建筑1班

	41
	刁华海
	建筑工程系
	11建筑1班

	42
	蔡树刚
	建筑工程系
	11建筑2班

	43
	潘彦州
	建筑工程系
	11建筑2班

	44
	左艳
	建筑工程系
	11建筑2班

	45
	梁宝威
	建筑工程系
	11建筑2班

	46
	邱健
	建筑工程系
	11建筑2班

	47
	蔡啟宁
	建筑工程系
	11造价1班

	48
	张洁梅
	建筑工程系
	11造价1班

	49
	高慧敏
	建筑工程系
	11造价1班

	50
	刘汉芬
	建筑工程系
	11造价2班

	51
	曾令广
	建筑工程系
	11造价2班

	52
	韦巧艺
	建筑工程系
	11造价2班

	53
	韦合
	建筑工程系
	11造价2班

	54
	朱步勇
	建筑工程系
	12建筑

	55
	杨兵
	建筑工程系
	12建筑

	56
	覃丽梅
	建筑工程系
	12建筑

	57
	李进城
	建筑工程系
	12建筑

	58
	郑皓
	建筑工程系
	12造价

	59
	秦树平
	建筑工程系
	12造价

	60
	李斌
	建筑工程系
	12造价

	61
	卢敏玲
	建筑工程系
	12造价

	62
	禤昌辉
	汽车工程系
	12汽修
	14人

	63
	庞海
	汽车工程系
	12汽修

	64
	林运彬
	汽车工程系
	12汽修

	65
	韦信波
	汽车工程系
	12汽修

	66
	林儒雪
	汽车工程系
	12汽车营销

	67
	原汉清
	汽车工程系
	11汽修2班

	68
	黄远乐
	汽车工程系
	11汽修2班

	69
	黄仕壕
	汽车工程系
	11汽修2班

	70
	蔡卓明
	汽车工程系
	11汽修2班

	71
	钱建财
	汽车工程系
	11汽修1班

	72
	李善舜
	汽车工程系
	11汽修1班

	73
	韦善珠
	汽车工程系
	11汽修1班

	74
	陆剑锋
	汽车工程系
	11汽车营销

	75
	农丽花
	汽车工程系
	11汽车营销

	76
	钟诗瑶
	商务贸易系
	11会计
	8人

	77
	蒋欣
	商务贸易系
	11会计

	78
	李敏华
	商务贸易系
	11会计

	79
	杨青
	商务贸易系
	11会计

	80
	李承伦
	商务贸易系
	12会计

	81
	李少娴
	商务贸易系
	12会计

	82
	许丽珍
	商务贸易系
	12会计

	83
	梁琪雯
	商务贸易系
	15会计

	84
	陈业恒
	中专部
	2班
	4人

	85
	王秋敏
	中专部
	2班

	86
	王建金
	中专部
	2班

	87
	林奉生
	中专部
	2班

四、优秀社团（3个）
	社团名称
	主要负责人
	所在系别

	礼仪队
	王宝君
	商务贸易系

	粤语学社
	陈楚文
	商务贸易系

	羽毛球协会
	苏文全

五、社团活动积极分子（10人）
	序号
	姓名
	所在社团
	所在系别

	1
	李文琪
	礼仪队
	商务贸易系

	2
	钟佳容
	礼仪队
	艺术系

	3
	王宝君
	礼仪队
	商务贸易系

	4
	赵智
	汽车协会

	5
	廖准
	汽车协会

	6
	庞家云
	羽毛球社

	7
	陈楚文
	粤语社
	商务贸易系

	8
	覃彬
	摄影社
	建筑工程系

	9
	刘柱焕
	散打社
	建筑工程系

	10
	黎子渊
	热血篮球社

六、优秀青年志愿者（10人）
	序号
	姓名
	系别
	班别
	备注

	01
	余锋
	机电工程系
	11制冷

	02
	冯燕聪
	管理工程系
	12物流

	03
	蒋科明
	艺术系
	12宝石

	04
	凌瑞燕
	艺术系
	12宝石

	05
	李文琪
	商务贸易系
	12会计

	06
	王秋敏
	五年一贯制

	07
	韦文亮
	汽车工程系
	12汽修

	08
	薛鑫
	管理工程系
	12市营

	09
	杨兵
	建筑工程系

	10
	张秋婷
	管理工程系
	12市营

七、文艺体育积极分子（8人）
	序号
	姓名
	系别
	班别
	备注

	1
	孔彬贵
	机电工程系
	12机电

	2
	蒋国允
	机电工程系
	11制冷

	3
	肖建
	建筑工程系
	11建筑2班

	4
	刘敏
	建筑工程系
	12造价

	5
	钟诗瑶
	商务贸易系
	11会计

	6
	卢思妙
	商务贸易系
	11会计

	7
	林奉生
	中专部
	2班

	8
	王建金
	中专部
	2班

八、优秀广播员、技术员（5人）
	姓名
	所任职务
	所在系别

	陈春
	广播员
	商务贸易系

	蒋欣
	广播员
	商务贸易系

	李成明
	技术员
	管理工程系

	谢冬菊
	广播员
	艺术设计系

	郭明媚
	广播员
	建筑工程系

九、优秀艺术团团员（10人）
	序号
	姓名
	系  别
	班别
	备注

	01
	关耀泽
	建筑工程系
	建筑班
	管乐队

	02
	李振华
	汽车工程系

	合唱队

	03
	王钰玲
	商务贸易系
	11会计
	舞蹈队

	04
	黄茂锋
	建筑工程系

	管乐队

	05
	林敏玲
	艺术设计系

	管乐队

	06
	徐燕婷
	建筑工程系

	合唱队

	07
	杨山婷
	管理工程系

	舞蹈队

	08
	覃彬
	建筑工程系
	11造价2班
	舞蹈队

	09
	黄振南
	机械工程系
	11制冷
	管乐队

	10
	李章斌
	建筑工程系

	管乐队

PAGE
10